
UCHWAŁA NR LXIII/436/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 16 października 1992 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Krakowskiego Banku Samorządowego S.A.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „g” i „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199,
Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110, poz. 473/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr XXXVI/248/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 listopada 1991 r.

w sprawie utworzenia Krakowskiego Banku Samorządowego w ő 1 dodaje się ustęp 3 :

"§ 1 ust. 3. 
Z kwoty deklarowanej w ust. 2, Gmina Miasta przeznaczy  w 1992 r. do trzech
miliardów złotych, celem nabycia praw wynikających z umowy najmu Krakowskiego
Oddziału Banku Handlowo-Kredytowego S.A. w likwidacji /ul. Floriańska 5/ na
zapewnienie przyszłej siedziby Krakowskiego Banku Samorządowego S. A.
Przeniesienie środków, o których mowa nastąpi przy  najbliższej korekcie budżetu
miasta, przy czym nie później  niż do 30 października 1992 r. 
Upoważnia się Zarząd Miasta do zawarcia stosownej umowy."

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Wiceprzewodniczący Rady

Leszek DZIERŻANOWSKI


